

Hei kuutosluokkalaisen kotiväki!

Tammikuu ja yläkoulupäätökset. **Seinäjoen lyseolla** on mahdollisuus käydä koulua **musiikkipainotteisella luokalla**. Asuuko teidän perheessänne musiikkia harrastava yläkoulun aloittaja? Olisiko tässä hyvä mahdollisuus hänelle? Haluamme olla luomassa luokkaa, jossa nuori saa ilmaista itseään musiikin keinoin, oppia musiikillisia taitoja yhdessä muiden musiikkia harrastavien kanssa ja päästä myös esiintymään. Musiikkipainotteinen luokka noudattaa perusopetuksen yleistä opetussuunnitelmaa, musiikin tunnit sisältyvät oppilaan valinnaisainetunteihin. Erikoisluokalaisilla (siis myös mupasluokan oppilailta) on oikeus koulukyytiin julkisilla kulkuvälineillä. Tämä koskee myös lyseon koulupiirin ulkopuolelta tulevia, jos koulumatka ylittää viisi kilometriä.

Hakuprosessi etenee niin, että ensin valitsette yläkouluhakulomakkeesta lyseon musiikkipainotteisen luokan. Hakemus pohja on tulostettavissa lyseon kotisivuilta. Lyseon kotisivuilta löytyy myös mupsluokalle hakevalle ennakkotehtävä. Ennakkotehtävänä oppilas vastaa muutamaaan kysymykseen, joissa kertoo musiikkiharrastuksestaan. Ennakkotehtävän voi palauttaa lyseolle yhdessä hakulomakkeen kanssa. Haku on tammikuussa. Tämän jälkeen (tammi-helmikuun vaihteessa) täällä lyseolla pidetään vapaamuotoiset pääsykokeet. Teoriakokeita ei ole, mutta oppilaan tulee laulaa laulunäyte sekä soittaa soittonäyte, niillä soittimilla, joita hän osaa soittaa. Oppilaalla *ei tarvitse olla* musiikkiharrastusta, mutta ei siitä toki mitään haittaakaan ole. Kuorotoiminta, bändisoitto, orkesteri, soittotunnit: monipuolisuus on hieno asia, ja erilaiset lähtökohdat ja taidot voivat parhaimmillaan palvella upeita prosesseja ja lopputuloksia! Luokalle on realistista ottaa maksimissaan 25 oppilasta. Kotisivuilta löytyy lisää tietoa pääsykokeesta, jota mieluusti kutsumme vaikka yhteiseksi musisointituokioksi, jotta se ei kuulostaisi niin pelottavalta. 😊😊😊 Hyllykallion mupaoppilaat voivat hakeutua yläkoulujen mupaluokille ilman erillistä pääsykoetta.

Hakekaa, kyselkää ja seuratkaa mupa-luokkien somekanavia; Facebookissa @Seinäjoen mupaluokat, Instagramissa @seinajoen_mupaluokat ja TikTokissa @seinajoen_mupa_luokat Tässä informaatiota luokista videoiden muodossa:

<https://youtu.be/hssrBDsxZjk> (Löytyy YT:sta "Seinäjoen lyseon musiikkipainotusluokat" -haulla)

<https://youtu.be/gSMWUaTTJy8> (Löytyy YT:sta "Seinäjoen lyseon musaluokat" -haulla)

Pidetään lapset musiikin syrjässä kiinni!

Hanna Rahko
vt. rehtori, Seinäjoen lyseo
044 425 5789
hanna.rahko@seinajoki.fi

Anni Luoma
musiikinopettaja, Seinäjoen lyseo
040 8618757
musaope.anniluoma@gmail.com